réduisit la taxe de cette abbaye, de deux cents à quarante livres,

pour une période de vingt-cinq ans 3, Une autre abbaye bénédictine,

l. \'(»y. \\'v.viui, IlisL de l'abbaye de Suinl-Vincenl de l.non, p. 487, »!•;$ suiv.

'2. Re<f. Aven. Clément. VII, n° 23, fol. 18i, ad an. I3,sl, Deceiiibr. 3.

3. Reg. Vat. Clemenl. VII, n" 296, fol. 88'-, ad an. 1385, April. 19 : « Dil. lil. abbali

et conventui monasltM-ii Sancti Xicolai in Hosco, Ord. S. Ben., Luudunen. dioc,

saUiteni, ele. Ex paterne carilatis oiruio... Sane pelilio pro parte vestra nobis e.\hi-

bita continebat quod olim nionasteiiuni ^ertI•lun teinpore fertilitatis et pacis

solemne e.vtitit reputaliun, rructus([iie, redditus et j)ro\entus ipsius ad quandani

peccunie suniniani, que secunduin reductioneni décime per fel. ree. Urbanuni papani Y
predecessoi-eni nostriun factani ad diuent. librariini jjarisiens. suninuun ascendil, ail

decinian» taxati fuerunt, (luochpie einn i])sinii nionasteriiin> in plana pati-ia. qne est in

obcilientia inimicoruni ref;ni Fi-ancie, situni existai, fret[iieiiter eonlinj;it qiioil dun»

refectioneni vestrani recipere creditis, j:;entes annij^ere disciu'i-entes per palriani

cibaria vestra reeipiunt vos<pie ((uid debcatis conunedere ijinoratis, ijuodqiie idem
nionaslerium a vijiinti sex annis citra tani per iniuiicos predielos cpian» casu for-

tuit*) bis, ae donius et j^ran^ie pertinentes ad ipsuni per iuimieoscosdein in paile non
modica conibusla fuerunl, ac noviter chorus et pars, que navis nuncupalur, ecelesie

ejus quasi lotaliler corruerunt, nec est spes quod us(|uam polerunt rei>arari, el quod
niagno[s] redditus et jjossessiones liabetis in Flandria, de quibus a teni[)ore quo
scisnia delestabilc... orlum liabuit, nicliil ])ercepislis nec percipitis de presenli, dic-

lunujue monasterium est alias adeo priq)ter ^uerras et niorlalilalum pestes et aliu

vobis incunibenlia onera desliMiclum et etiam desolatuni. ac in suis redtlitibus et pos-
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celle de Saint-Nicolas-des-Prés de Ribemont, vit son ancien mal-

heur s'ag-graver, en 1373 et au début du Schisme, surtout en 1386 ^.

L'abbaye des Bénédictines d'Origny, déjà dévastée en 1339, ne vit

pas sans dommag-e, en 1380, les troupes de Thomas de Bucking--

ham sur ses possessions, bien que ses bâtiments aient été

épargnés '-. Dans l'abbaye cistercienne de Foigny s'introduisit

un grand relâchement de la discipline par suite des troubles

qu'elle avait subis à l'époque antérieure '. L'église de Saint-